
 

 

«ЙОЛАСАЛ КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИ 

425310, Йоласал сола 

Кырык мары район, Мары Эл 

                ИНН 1202002034 

тел.: (83632) 6-32-36 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕЛАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

425310, с. Еласы 

Горномарийский район, Марий Эл 

ИНН 1202002034  

тел.: (83632) 6-32-36 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 28 августа 2024 г. № 62 

 

 

 

Об утверждении комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся в школе.  

  

 

 

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся 

школы, усиления контроля за качеством приготовляемой пищи  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и утвердить состав комиссии родительского 

(общественного) контроля за организацией питания в составе: 

- Данилова Т.К., председатель комиссии, ответственный за организацию 

родительского контроля;  

- Кузнецова Л. Э., заместитель председателя комиссии, ответственного за 

организацию родительского контроля; 

- Беляева Л. Г., секретарь комиссии; 

- Кирюшкина А.Л., член комиссии, родитель; 

- Этюева Т. В., член комиссии, родитель; 

-Ильинова С. Г., член комиссии, медицинская сестра Еласовской 

врачебной амбулатории. 

3.    Комиссии организовать работу в соответствии с Положением о 

комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                    С.В. Егоров 


		2024-09-27T12:38:12+0300
	Егоров Сергей Владимирович
	я подтверждаю этот документ




